~

~ í t 2,1,3/4 ca

INDICAÇÃO N2 j, L/ ( /93

OUVIDO O PLENÁRIO

"Solicita instalalção de obstáculo nas

imediações da confluência da Av.Anhanguera

e Av.Paes Leme, no Jardim Bandeirantes."

Exmo.Sr. Presidente da câmara Municipal

Considerando a incidência de diversos

acidentes de trânsito, inclusive de atropelamentos, nas proximidades

da confluência das ruas Anhanguera e Paes Leme;

Considerando as reclam.açÕes dos moradores
A

e transeuntes habituais dessa regiao quanto aos riscos que vem

enfrentando atualmente, o Vereador que esta subscreve;

INDICA ao Sr.Prefeito Municipal junto

ao setor competente no sentido da instalação de obstáculo nas imedia

ções da confluência das Ruas ......, Anhanguera e Paes Leme, em local

a ser determinado pelo setor competente da municipalidade, medidda

essa que irá devolver a tranquilidade e segurança àqueles que por

ali residem e trafegam.

Sala das Sessões Dr.Julie Arantes de Freitas,

em 21 de Setembro de 1993.

k ,; ttvtMM,,.
JOSÉ ct_~ BARONI GA A

VEREADOR

A~VADO UNANIMIDADE

e -~l~!?.fJ - fJ 1---dJll
Ru a Padre M arça l , 30 - C aixa P ostal 80 - CE P 18130-000

T els. : 425-24 33 (d ireto) - 425-2500 ( ramal 14 2)
M ocJ. 02 .48 7 - 50 B is . \OO xl - 06/93 - O D em ocr ata

Sã o R oqu e - E stado de S ão P au lo

T et. / F A X 425-7458

INDICAÇÃO /93

OUVIDO O PLENÁRIO

"Solicita colocação de lombada na Rua

7 de Setembro, altura do nº 106."

Exmo.Sr. Presidente da câmara Municipal.

Considerando que as modificações irrplantadas

no trânsito das vias centrais da cidade tornaram alguns cruzamentos

e confluências perigosas para a travessia de pedestres;

INDICO ao Sr.Prefeito Municipal, ouvido

o Plenário, as necessárias providências no sentido de ser implantado

um obstáculo na Rua 7 de Setembro, altura do nº 106, proximidades

da R.Germano Negrini, visando facilitar a travessia de pedestres.

Sala das Sessões Dr.Julie Arantes de

Freitas, em 21 de Setembro de 1993.

-'&ulnfj JOSÉ OS BARONl I

V OR

R ua P ad ro M arça l , 30 - Caixa P osta l 8 0 - CEP 1813 0 -0 0 0

T él s.: 425-2433 (d ireto) - 4 25 -2500 (rama l 1-1-2)
M od. 02.48 1 - õ0 Bi s. \00x l - 06/93 · O D ern ocrnt.i

São R oq ue - E stado de São P aul o

T el./FA X 425 -7458

INDICAÇÃO /93

"Solici t a implantação de iluminação

pÚblica na Rua Maestro Por firio Tava res ,

altura do ponto de parada de Ônibus."

Exmo.Sr.Presidente da câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve I NDICA

ao Sr.Prefeito Municipal no sentido de que seja viabilizada a implant~

çao um ponto de iluminação pÚblica na Rua Maestro PorfÍrio Tavares,

altura do ponto de parada de Ônibus, v i sando garantir a segurança

daqueles que se utilizam do transporte coletivo no período noturno.

Sala das Sessões Dr. Julio Arantes de

Freitas, em 21 de Setembro de 1993.

~/ úuPd' ~~
JO,.~CÃRLOS BARONI

VEREADOR ·

Ru a P ad re M arça l, 30 - C ai xa P os l ~I 80 - C E P 18 130-000

T ais.: 4-25-2433 (d ireto) - 4 25 -2500 (ram al 142)
M od . 02.4 87 - 5J 81:, . IOOxl - OU/93 - O Oemocr nl o

Sã o Roque - E stado de São P au lo

T el./FAX 425-7458

INDICAÇÃO Nº

c--c
6 a/?///C/t'I

/93

,,.,.-:-=

Y.11 21.;1 /r 'ca

"Solicita providências para a reposiçao

de postinhos de parada de Ônibus, na

confluência das Ruas Rotary Club e Loja

Maçônica Labor, e na R. S. Manoe 1. 11

Exmo.Sr.Presidente da Câmara Municipal

O Vereador que a este subscreve, INDICA

ao Sr.Prefeito Municipal a necessidade da reposição de dois postinhos

de parada de Ônibus, que foram vandalizados recentemente nas seguintes

localidades:

e Loja Maçônica Labor;

SUPERMERCADO ESTÂNCIA.

1 Confluência das Ruas Rotary Club

2 Rua são Manoel, proximidades do

Sala das Sessões Dr.Julio Arantes de

Freitas, em 21 de Setembro de 1993.

Ru a P a ::Jr- e M arç;:; I , 3 0 - C a ixa P ost a l 80 - CEP 18 13 0 -000

T c ls .: 425 -24 33 (d ire to) - ' 125- 25 0 0 (rai,1a l 142)
M oil. 0 2. 4 8 ".' . dO 81 ~ \Júx l · 0o / 93 . 0 D..::n 1•JC rJt ,

Sã o R oque - E s tado de S ão P aulo

T c l. / F AX 425-74 5 8

-.=

2Gtt2t3/tcc?

INDICAÇÃO Nº /93

-"Solicita recuperaçao de bancos na

Praça do BNH, no Bairro Sta.Quitéria."

Exmo.Sr.Presidente da câmara Municipal

O Vereador que a esta subscreve INDICA ao

Sr.Prefeito Municipal no sentido de que sejam tomadas as providências
, -

necessarias para a recuperaçao dos bancos da praça localizada no

Bairro da Santa Quitéria, nas proximidades da Rua Águia Real, que

se encontram danificados e vêm causando um mau aspecto a esse logrado~

ro pÚblico.

Sala das Sessões Dr. Julio Arantes de

Freitas, em 21 de Setembro de 1993.

/#tádtn', ...
JOSÉ/A~~~~ BARONI G C A

VEREADOR ·

Ru a P adM M arça l , 30 - Ca ixa P os tal 80 - C E P 18 130-000

T ais.: 425-2433 (d ireto) - 4-25-25 0 0 (rarn al 142)
Mud. 0 2. 118 7 - 60 8 1, . 100.x l - 0 6 /93 - O Oem oc r .1t1

Sã o Roque - E stado de S ão P aul o

T el./FAX 425-745 8

INDICAÇÃO Nº \ 5). \.-{ /93

OUVIDO O PLENÁRIO

11 Indi c a a necessida d e d e me lhor i as

nas rua s d o P l a n a l to Verde e na

Estrada Municipal Mari o de An d r a d e . 11

Considerando o est a do pre c a rio

em que se encontram as ruas do loteamento .Planalto Verde

e a Estrada Municipal Mário de Andrade;

O Vereador que a esta subs c reve,

nos termos r e gimentais e Ouvido o Plenário , INDICA ao Exmo .

Sr.Prefeito Municipal a necessidade de ser prog ramada

a visita da 11 Patrulha de Obras 11 na regi ao do Planalto

Verde, visando a recuperação de todas as suas vias .

'
Sala das Sessões Dr.Julio Arantes

de Freitas, em 9 de Nov . de 199 3 .

/ / -~~ 1 ~ í/ 'A
I ~ - . âf : (, llr,'/

JOSÉ/f~_,OS ARONI GARCIA' ,

/ VEREADOR (

APROVA D O Ul~,O..N IMIDADE ...._ _ _,
• ' · ' -; ~ ' 1 EM ) {,) - -__/ / - ~ J . - /

(; •- • k-••••-••· •----•-•• - •-• - - , o-

Rua P ad r e M arça l , 30 - Ca i xa P oshl 80 - CEP I9 I 30-CC>0

T els .: 425 -2433 (d ireto) • 42,5-2500 ( ,· ama i 14? )
M od. 02. 118/ - 50" Bl~. I00x l - 06/93 - O D C?rn oc r •l 1

S~o R o qug - E O tad -, d• Sã o P au lo

T el. /FAX 4 25-74 58